[image: image1.emf]

                 Câmara Municipal de Vitorino

                                                               Estado do Paraná

[image: image2.wmf]

                                                       cnpj 77.778.645/0001-84

                                 COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
           PARECER 03/2025
    PROJETO DE LEI Nº 10/2025
Atendendo aos preceitos contidos no Regimento Interno desta Casa de Leis, esta Comissão reuniu-se no dia 17 de fevereiro de 2025, na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Vitorino, Estado do Paraná, para formalizar PARECER, referente ao Projeto de Lei nº 10/2025, que Dispõe sobre a criação da rede de monitoramento Vitorino em Tempo Real, que visa a implantação de Estações Meteorológicas no Município de Vitorino, Estado do Paraná, e dá outras providências.

Parecer:

Após a discussão da matéria em pauta a Comissão de Finanças e Orçamento, decide emitir parecer FAVORÁVEL ao respectivo Projeto de Lei.

Este é o parecer.
Vitorino, Sala das Sessões da Câmara, 17 de fevereiro de 2025.

    Maico William Bessegatto
    Presidente
       Alcione Darli Tonon                                                          Valcir dos Santos
         Vice - Presidente                                                                    Relator

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax: (46) 3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná.
E-mail: camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br

_1468932572.doc
[image: image1.png]